
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Pécsvárad Város Képviselő-testületének 2016. szeptember 12-én tartott üléséről. 

Az ülés helye: Pécsváradi Közös Önkormányzati Hivatal, polgármesteri iroda 

Jelen vannak: Zádori János polgármester 
Gászné Bősz Bernadett alpolgármester 
Andrics Aliz 
Dr. Hutvágner Rozália 
Fűri Ferenc 
László Miklós 
Tóth Györgyi 

képviselők 

Meghívottak: Fullér Péter pénzügyi osztályvezető a jegyző megbízásából 
Dr. Emődy Balázs Pécsvárad járási hivatalvezető 
Dr. Keresnyei Boglárka Baranya Megyei Kormányhivatal 
intézményvezetők 

Zádori János polgármester köszöntette a jelenlévőket. Megállapította, hogy a képviselő

testület öt tagja jelen van, az ülés határozatképes. Javaslatot tett az ülés napirendjére, melyet a 
képviselő-testület vita nélkül elfogadott. 
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1.) napirend Előterjesztő 

Féléves pénzügyi tájékoztató Fullér Péter pénzügyi osztályvezető 

A polgármester a kiküldött anyagnak megfelelően tett javaslatot a tájékoztatás elfogadására. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

45/2016. (IX.12.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete az önkormányzat 2016. I. félévi pénzügyi tájékoztatóját 
e jegyzőkönyv mellékletének megfelelő tartalommal jóváhagyólag tudomásul veszi. 

Határidő : azonnal 
Felelős: polgármester 

2.) napirend 
Szent István Napi programok értékelése 

Előterjesztő 

Bognár Gyöngyvér 

Bognár Gyöngyvér művelődési ház vezető a kiküldött anyagnak megfelelően adott 
tájékoztatást a Szent István Napok programjairól, bevételekről és kiadásokról. 

3.) napirend 
Tájékoztató a tanévkezdésről a nevelési-oktatási 
intézményekben 

Előterjesztő 

intézményvezetők 

A napirend keretében a képviselők tájékoztatót hallgattak meg a nevelési-oktatási 
intézmények tanévkezdéséről. 

4.) napirend 
Telekom hálózat értékesítésével kapcsolatos 
versenytárgyalási felhívás 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester tájékoztatta a testületet, hogy A Pécsváradi Többcélú Kistérségi Társulás, 
mint haszonbérbeadó és a Magyar Telekom Távközlési Nyrt. mint haszonbérlő között 
haszonbérleti szerződés jött létre 2006. október 16. napján, a Magyar Köztársaság Gazdasági 
és Közlekedési Minisztériuma által kiírt „Szélessávú hálózatok önkormányzatok általi 
kiépítésének támogatása Magyarországon üzletileg kevésbé vonzó területeken" című 

pályázaton elnyert támogatásból megépült hálózat és infrastruktúra (továbbiakban együtt: 
GVOP hálózat) üzemeltetésére. 
A 2006. évi szerződés időtartama a GVOP hálózat Haszonbérlőnek történő birtokbaadása 
napjától számított 7 év. A birtokbaadás napja, 2009. május 26. tehát a 2006. évi szerződés 
lejáratának napja, 2016. május 26. A Telekom a GVOP hálózatot üzemeltetésre átvette. 
A 2006. évi szerződés alapján a Haszonbérlő teljes egészében megfizette a Társulásnak a 
202. 946.218,- Ft, azaz kétszázkétmillió-kilencszáznegyvenhatezer-kettőszáztizennyolc forint 
haszonbérleti díjat, és a GVOP hálózat üzemeltetési kötelezettségének azóta is 
maradéktalanul eleget tesz. A Haszonbérlő a GVOP hálózat üzemeltetője. 
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Tekintettel arra, hogy a Társulás 2013. december 31-vel megszűnt, és a GVOP hálózat, mint 
ingó vagyontárgy tekintetében a jogutód, a Társulásban korábban részt vett 19 település, 
amelyek egymás között a tulajdonjogot a lakosság arányában osztották meg, a 
Haszonbérbeadók és a Haszonbérlő között új szerződés jött létre. Ez a szerződés 2016. május 
26-án lejárt, lehetőség van a vagyon értékesítésére. Ennek formájaként a mellékelt árveréses 
felhívást javasolta alkalmazni. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

46/2016. (IX.12.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete a GVOP hálózat értékesítésére az e jegyzőkönyv 
mellékletében foglalt tartalommal árveréses tárgyalást tűz ki. 

Határidő: 2016. november 30. 
Felelős: polgármester 

5.) napirend 
Közterület használati kérdések a Munkácsy utcában 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester tájékoztatást adott a testületnek a Munkácsy Mihály utcában kialakult vitás 
helyzetről, elmondta, hogy konzultáció után az eredeti állapot fenntartása mellett döntött. 

6.) napirend 
Szociális tűzifa pályázat 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy Pécsvárad Város Önkormányzatának az idei évben 1s 
lehetősége van szociális tüzelőanyag támogatás igénylésére az alábbiak szerint: 

A Közigazgatási és Elektronikus Közszolgáltatások Központi Hivatalának 2015. január l-jei 
adatai alapján az 5000 fő lakosságszámot meg nem haladó település települési önkormányzata 
szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz pályázhat. 
2015.évi közfoglalkoztatottak átlagos létszáma ill. a 2016.évi lakosságszámból a 80 éven 
felüliek együttes száma alapján legfeljebb 2 m3/ellátott tűzifa mennyiséget igényelhet az 
önkormányzat. 
Pécsvárad önkormányzat kemény lombos fafajta esetében 14 OOO Ft/erdei m3+áfa, támogatást 
igényelhet. 
A támogatás felhasználásának feltétele, a támogatáson felül kemény lombos fafajta esetében 
1 OOO Ft/erdei m3+áfa, mértékű önrész vállalása. 
2016-ben maximálisan 580 m3 igényelhető , amelyhez 736.600 Ft önrészt szükséges 
biztosítani. 
Javasolta a pályázat beadását. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

47/2016. (IX.12.) számú határozat 

Pécsvárad Város Önkormányzata pályázatot nyújt be a települési önkormányzatok szociális 
célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatására az alábbiak szerint: 
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A pályázatban beszerezni kívánt mennyiség: 580 m3 keménylombos tűzifa 
A pályázathoz kapcsolódó 736.600 Ft önerőt az önkormányzat biztosítja. 
Az önkormányzat a szociális tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

7.) napirend 
Rendkívüli támogatás igénylése 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester elmondta, hogy Pécsvárad Város Önkormányzatának az idei évben, 
lehetősége van támogatás igénylésére a Belügyminisztériumtól. Az önkormányzat likviditási 
stabilitásának megőrzése érdekében a támogatás igénylése indokolt. 

2016.évi központi költségvetési törvény 3. melléklet ill.1 pont szerinti önkormányzati 
költségvetési támogatásra pályázat nyújtható be, a rendkívüli támogatás a települési 
önkormányzat működőképességének megőrzéséhez, vagy a feladatának ellátását veszélyeztető 
helyzet elhárításához igényelhető. 

A rendkívüli támogatási igény benyújtásának feltétele pályázati kiírás alapján: 

A rendkívüli támogatás iránti kérelmet 2016. szeptember 30-ig folyamatosan lehet 
benyújtani legfeljebb két alkalommal. 
A támogatási igénynek tartalmaznia kell többek között a pályázat benyújtásáról szóló 
testületi határozatot is. 

Pécsvárad Város Önkormányzata a köznevelési intézmények működtetésével kapcsolatban 
fizetendő 2 havi hozzájárulásra valamint egyéb szállítói követelés kiegyenlítéséhez kívánja a 
rendkívüli önkormányzati támogatást igénybe venni. A támogatási igény várhatóan 40 millió 
Ft körüli összegben kerül beadásra a pályázat beadás napján aktualizált szállítói egyenleg 
alapján. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

48/2016. (IX.12.) számú határozat 
Pécsvárad Város Önkormányzat képviselő-testülete a 2016.évi központi költségvetési törvény 

3.melléklet ill.1 pont szerinti önkormányzati költségvetési támogatásra pályázatot kíván 
benyújtani. 

Határidő : azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 



8.) napirend 
Pályázat benyújtása 
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Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

49/2016. (IX.12.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete megállapodást köt a Baranya Megyei Önkormányzat 
Közgyűlésével a 272/2014. (XI.5.) Korm. rendelet alapján a megyei önkormányzathoz 
delegált feladatok ellátására vonatkozóan. 
Az együttműködés tárgya: Terület- és Településfejlesztési Operatív Program Önkormányzati 
épületek energetikai korszerűsítése felhívás keretein belül konzorciumi együttműködés 
keretében történő közös megvalósítása. 

Az e körbe tartozó megállapodások megkötésével meghatalmazza a polgármestert. 

Határidő: azonnal 
Felelős: Zádori János polgármester 

9.) napirend 
Ingatlan eladás 

Előterjesztő 

Zádori János polgármester 

A polgármester tájékoztatta a testületet, hogy Walter Tivadar 300.000.- Ft-os ajánlatot tett az 
önkormányzat tulajdonában álló kivett művelési ágú, 992 m2 072 hrsz-ú ingatlanra. Javasolta 
az ingatlan értékesítését ezen az áron. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 

50/2016. (IX.12.) számú határozat 

Pécsvárad Város Képviselő-testülete eladja a tulajdonát képező kivett művelési ágú, 992 m2 

072 hrsz-ú ingatlant 300.000.- Ft vételárért. 

Határidő : azonnal 
Felelős : Zádori János polgármester 

10.) 
Egyebek 

napirend Előterjesztő 

Fullér Péter pénzügyi osztályvezető 

A polgármester javasolta, hogy az önkormányzat nyújtson be pályázatot a KÖFOP-l .2. l
VEKOP-16 kódszámú Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 
kiterjesztéséhez című pályázati kiírás keretében. 

A képviselő-testület egyhangú szavazással az alábbi határozatot hozta: 
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51/2016. (IX.12.) számú határozat 

Pécsvárad Város Önkormányzata pályázatot kíván benyújtani a KÖFOP-l.2. l-VEKOP-16 
kódszámú Csatlakoztatási konstrukció az önkormányzati ASP rendszer országos 
kiterjesztéséhez című pályázati kiírás keretében. 
A pályázat célja: Pécsvárad Város Önkormányzat ASP központhoz való csatlakozása 

Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 

Egyéb kérdés, hozzászólás nem volt, a polgármester az ülést berekesztette. 

K.m.f 

15'1 1( r r 
Dr. F en~J)r János 

jegyző 


